

ඉල්ලුම්පත්‍රය සම්පූර්ණකිරීම සඳහා අවශ්‍ය උපදෙස්
விண்ணப்பத்தைப் பூர்த்தி செய்வதற்கான அறிவுறுத்தல்கள்
Instructions to Complete the Application

පහත දක්වා ඇති උපදෙස් අනුව අයදුම්පත සම්පූර්ණ කළ යුතුයි.
 விண்ணப்பமானது கீழே காட்டப்பட்டுள்ள அறிவுறுத்தல்களுக்கு ஏற்ப பூரணப்படுத்தப்படல் வேண்டும்.

Application should be completed according to the instructions given below.

1. පුරා/මහතා/මහත්මිය/මෙනවිය වැනි අදාළ නොවන වචන කපා හැරිය යුතුය. ජාතික හැඳුනුම්පතේ සඳහන් වන පරිදි සම්පූර්ණ නම ලිවිය යුතුය.
 வணக்கத்திற்குரிய/ திரு/ திருமதி/ செல்வி ஆகிய பதங்களில் பொருத்தமற்றதை வெட்டி விடவும். தேசிய அடையாள அட்டையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளதைப் போன்று முழுப் பெயர் எழுதப்படல் வேண்டும்.

Irrelevant words should be written off among Rev/Mr./Miss./Mrs. The full name should be written as indicated in the National Identity Card.

උදා: දිසානායක මුදියන්සේලාගේ නාමල් දිසානායක
 உதாரணம்: திசாநாயக்க முதியன்சலாகே நாமல் திசாநாயக்க
 Eg. Dissanayaka Mudiyanseleage Namal Dissanayaka

2. අයදුම්කරුගේ මුලකුරු සමඟ නම ඉංග්‍රීසි කැපිටල් අකුරින් ලිවිය යුතු අතර, එක් අකුරක් සඳහා එක් කොටුවක් බැගින් භාවිතා කළ යුතුය.
 விண்ணப்பதாரரின் முதலெழுத்துக்களுடனான பெயர் ஆங்கில பெரிய எழுத்துகளில் எழுதப்பட வேண்டியதுடன், ஒவ்வொரு எழுத்துக்களும் ஒவ்வொரு கட்டங்களிலும் எழுதப்படல் வேண்டும்.

The name of the applicant with the initials must be written in block capitals using one box for each letter.

උදා / உதாரணம் /Eg.

D	.	M	.	N	.	D	I	S	S	A	N	A	Y	A	K	A
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

3. නව විදුලි සේවා සැපයුම ලබා ගැනීමට යෝජිත පරිශ්‍රයෙහි ලිපිනය ඉංග්‍රීසි කැපිටල් අකුරින් සඳහන් කළ යුතු අතර, එක් අකුරක් සඳහා එක් කොටුවක් බැගින් භාවිතා කළ යුතුය.
 புதிய மின்சார இணைப்பைப் பெற்றுக்கொள்ள உத்தேசித்துள்ள வளாகத்தின் முகவரி ஆங்கில பெரிய எழுத்துகளில் எழுதப்பட வேண்டியதுடன், ஒவ்வொரு எழுத்துக்களும் ஒவ்வொரு கட்டங்களிலும் எழுதப்படல் வேண்டும்.

Address of the premises where new connection supply is applied should be written in block capitals, using one box for each letter.

4. නව විදුලි ගිණුම ආරම්භ වන තෙක් වෙනත් ස්ථානයකට ලිපි ලැබිය යුතු නම් පමණක් එහි ලිපිනය සඳහන් කළ යුතුය.
 புதிய மின்சாரக் கணக்கு ஆரம்பிக்கப்படும் வரை வேறொரு இடத்திற்கு கடிதங்களைப் பெற்றுக் கொள்ளவேண்டுமாயின் மாத்திரம் அம்முகவரியை குறிப்பிட வேண்டும்.

If the applicant requires receiving letters to another location until the new electricity account is opened, please specify the address.

5. අයදුම්කරුගේ ජාතික හැඳුනුම්පත් අංකය සඳහන් කළ යුතු අතර, එක් කොටුවකට එක් අංකයක් වන පරිදි සඳහන් කළ යුතුය.
 விண்ணப்பதாரரின் தேசிய அடையாள அட்டை இலக்கம் குறிப்பிடப்படவேண்டியதுடன் ஒவ்வொரு இலக்கமும் ஒவ்வொரு கட்டங்களில் எழுதப்படவேண்டும்.

National Identity Card number of the applicant should be written using one box for each number.

වලංගු ජාතික හැඳුනුම්පතක් නොමැති නම් පමණක්, අනන්‍යතාවය තහවුරු කිරීම සඳහා වෙනත් වලංගු ලියකියවිලි ඉදිරිපත් කළ යුතුය.

සෙල්ලුපடியාන ජාතික අයදුම්පතක් අයදුම්පතක් ලෙස භාවිත කළ යුතුය. අයදුම්පතක් ලෙස භාවිත කළ යුතුය. අයදුම්පතක් ලෙස භාවිත කළ යුතුය. අයදුම්පතක් ලෙස භාවිත කළ යුතුය.

If only a valid NIC is not available, please provide any other valid document to prove the identity.

6. අයදුම්කරුගේ ස්ථාවර සහ ජංගම දුරකථන අංක සහ විද්‍යුත් තැපැල් ලිපිනය සඳහන් කළ යුතුය. විදුලි සේවාව සඳහා ඔබගේ ලියාපදිංචිය, ඔබගේ ඇස්තමේන්තු මුදල සහ ඉදිරියේදී ඔබගේ ප්‍රදේශයේ විදුලිය අත්හිටු වීම, දීර්ඝ විදුලි බිඳ වැටීම, ඔබගේ බිල්පත් සම්බන්ධ තොරතුරු හෝ ගෙවීම් වැනි තොරතුරු කෙටි පණිවිඩ සේවාව (SMS) මගින් ඔබ වෙත දැනුම්දීමට මෙම ජංගම දුරකථන අංකය භාවිතා කිරීමට නියමිත බැවින් එම සේවාවන් ලබා ගැනීම සඳහා ඔබගේ නිවැරදි ජංගම දුරකථන අංකය මෙහි සඳහන් කිරීමට කටයුතු කරන්න.

විදුලි සේවාව සඳහා ඔබගේ ලියාපදිංචිය, ඔබගේ ඇස්තමේන්තු මුදල සහ ඉදිරියේදී ඔබගේ ප්‍රදේශයේ විදුලිය අත්හිටු වීම, දීර්ඝ විදුලි බිඳ වැටීම, ඔබගේ බිල්පත් සම්බන්ධ තොරතුරු හෝ ගෙවීම් වැනි තොරතුරු කෙටි පණිවිඩ සේවාව (SMS) මගින් ඔබ වෙත දැනුම්දීමට මෙම ජංගම දුරකථන අංකය භාවිතා කිරීමට නියමිත බැවින් එම සේවාවන් ලබා ගැනීම සඳහා ඔබගේ නිවැරදි ජංගම දුරකථන අංකය මෙහි සඳහන් කිරීමට කටයුතු කරන්න.

විදුලි සේවාව සඳහා ඔබගේ ලියාපදිංචිය, ඔබගේ ඇස්තමේන්තු මුදල සහ ඉදිරියේදී ඔබගේ ප්‍රදේශයේ විදුලිය අත්හිටු වීම, දීර්ඝ විදුලි බිඳ වැටීම, ඔබගේ බිල්පත් සම්බන්ධ තොරතුරු හෝ ගෙවීම් වැනි තොරතුරු කෙටි පණිවිඩ සේවාව (SMS) මගින් ඔබ වෙත දැනුම්දීමට මෙම ජංගම දුරකථන අංකය භාවිතා කිරීමට නියමිත බැවින් එම සේවාවන් ලබා ගැනීම සඳහා ඔබගේ නිවැරදි ජංගම දුරකථන අංකය මෙහි සඳහන් කිරීමට කටයුතු කරන්න.

විදුලි සේවාව සඳහා ඔබගේ ලියාපදිංචිය, ඔබගේ ඇස්තමේන්තු මුදල සහ ඉදිරියේදී ඔබගේ ප්‍රදේශයේ විදුලිය අත්හිටු වීම, දීර්ඝ විදුලි බිඳ වැටීම, ඔබගේ බිල්පත් සම්බන්ධ තොරතුරු හෝ ගෙවීම් වැනි තොරතුරු කෙටි පණිවිඩ සේවාව (SMS) මගින් ඔබ වෙත දැනුම්දීමට මෙම ජංගම දුරකථන අංකය භාවිතා කිරීමට නියමිත බැවින් එම සේවාවන් ලබා ගැනීම සඳහා ඔබගේ නිවැරදි ජංගම දුරකථන අංකය මෙහි සඳහන් කිරීමට කටයුතු කරන්න.

Applicant's landline and mobile phone numbers & email should be mentioned. This mobile number will be used to notify you via SMS regarding the status of your service connection application process, scheduled power interruptions, long-term power outages, details of your bill and payments, etc. Hence please write down your correct mobile number here to avail those services.

7. විදුලි සැපයුම අවශ්‍ය පරිශ්‍රයට මීට පෙර විදුලි සේවා සැපයුමක් ලබා ගෙන තිබුණේ නම් එහි විදුලි ගිණුම් අංකය සඳහන් කළ යුතුය.

විදුලි සේවාව සඳහා ඔබගේ ලියාපදිංචිය, ඔබගේ ඇස්තමේන්තු මුදල සහ ඉදිරියේදී ඔබගේ ප්‍රදේශයේ විදුලිය අත්හිටු වීම, දීර්ඝ විදුලි බිඳ වැටීම, ඔබගේ බිල්පත් සම්බන්ධ තොරතුරු හෝ ගෙවීම් වැනි තොරතුරු කෙටි පණිවිඩ සේවාව (SMS) මගින් ඔබ වෙත දැනුම්දීමට මෙම ජංගම දුරකථන අංකය භාවිතා කිරීමට නියමිත බැවින් එම සේවාවන් ලබා ගැනීම සඳහා ඔබගේ නිවැරදි ජංගම දුරකථන අංකය මෙහි සඳහන් කිරීමට කටයුතු කරන්න.

If an electricity service connection had previously been taken to the premises, please mention the electricity account number.

8. ඔබගේ අවශ්‍යතාව අනුව අදාළ කොටුව තුල (✓) ලකුණ යොදන්න. මේ සම්බන්ධයෙන් වැඩිදුර පැහැදිලි කිරීම් අවශ්‍ය නම් ළඟම තිබෙන ලංවිම පාරිභෝගික සේවා මධ්‍යස්ථානයෙන් විමසිය හැක.

විදුලි සේවාව සඳහා ඔබගේ ලියාපදිංචිය, ඔබගේ ඇස්තමේන්තු මුදල සහ ඉදිරියේදී ඔබගේ ප්‍රදේශයේ විදුලිය අත්හිටු වීම, දීර්ඝ විදුලි බිඳ වැටීම, ඔබගේ බිල්පත් සම්බන්ධ තොරතුරු හෝ ගෙවීම් වැනි තොරතුරු කෙටි පණිවිඩ සේවාව (SMS) මගින් ඔබ වෙත දැනුම්දීමට මෙම ජංගම දුරකථන අංකය භාවිතා කිරීමට නියමිත බැවින් එම සේවාවන් ලබා ගැනීම සඳහා ඔබගේ නිවැරදි ජංගම දුරකථන අංකය මෙහි සඳහන් කිරීමට කටයුතු කරන්න.

Please mark the check box with a (✓) according to your requirement. For further information, please contact the nearest CEB Customer Service Center.

- 8.1. විදුලි සේවා සැපයුමක් ලබාගත් පසු ස්ථිරවම එය පවත්වා ගෙන යාමට අවශ්‍ය අයදුම්කරුවන්. මින් සේවාවකින් පෙරුණුකොණ්ඩ පින්නර් තිරන්තරමාක අතනෙ පෙණවෙණ්ඩුය තෙවෙයුදෙය විණ්ණප්පතාරිකන්.

For a connection that is permanent in nature.

- 8.2. පවත්නා සේවාවක් වැඩි දියුණු කිරීමක් සඳහා මෙහිදී දැනට පවතින සේවාව සටහන් කරන්න. තර්ථොතු කාණ්ඩ්පදුම සේවෙ විරිවාර්කකන්කුකාක ඉන්කු තර්ථොතුග්න සේවෙ ඉනෙණ්පු තොර්පාන විපරන්කනෙ තුර්ථිප්පිඩවුම.

For service augmentations, please provide the details of the existing connection.

උදා: පවත්නා සැපයුම එකලා 30A සබඳතාවයක් නම්, හිස් තැනෙහි IP 30A ලෙස සඳහන් කර, පවතින ගිණුම් අංකය ද ලියා දැක්විය යුතුය.

පවත්නා සැපයුම තෙකලා 30A සබඳතාවයක් නම්, හිස් තැනෙහි 3P 30A ලෙස සඳහන් කර, පවතින ගිණුම් අංකය ද ලියා දැක්විය යුතුය.

உதாரணம்: தற்போதுள்ள வழங்கலானது ஒரு படி நிறுவுகை 30A இணைப்பு எனில், 1P 30A என குறிப்பிட்டு தற்போதுள்ள கணக்கு இலக்கத்தினை எழுதிக்காட்டவும்.

தற்போதுள்ள வழங்கலானது மூன்று படி நிறுவுகை 30A இணைப்பு எனில், 3P 30A என குறிப்பிட்டு தற்போதுள்ள கணக்கு இலக்கத்தினை எழுதிக்காட்டவும்.

Eg. If the existing supply is a single phase 30A connection, please write down in the space provided as 1P 30A and existing account number.

If the existing supply is a three phase 30A connection, please write down in the space provided as 3P 30A and existing account number

8.3. තාවකාලික සේවා සැපයුමක් සඳහා අවශ්‍ය කාල සීමාව සඳහන් කළ යුතුය. මෙම සබඳතා අවශ්‍යතාවය අනුව, තාවකාලික පදනම මත, නිශ්චිත කාලයක් සඳහා ලබා දෙනු ලැබේ. (උදා: සැණකෙළි, කෙටි උත්සව, අවමංගල උත්සව ආදී)

தற்காலிக சேவை இணைப்புக்காக தேவைப்படும் காலப்பகுதியினை குறிப்பிடவேண்டும். இவ் இணைப்பு தேவைப்பாட்டிற்கு அமைவாக தற்காலிக அடிப்படையில் நிச்சயிக்கப்பட்ட காலப்பகுதிக்காக வழங்கப்படும். (உதாரணம்: களியாட்ட நிகழ்வுகள், குறுகிய காலப்பகுதி நிகழ்வுகள், இறுதிக்கிரியை நிகழ்வுகள் போன்றவை.)

For a temporary service connection, please mention the required time period. These connections are temporary provided for a specific period based on the requirement. Eg. Carnival, Short durational functions, Funeral, etc.

9. ඔබ අයදුම් කිරීමට අපේක්ෂා කරන විදුලි සේවා සබඳතාවේ වර්ගය අනුව කොටුව තුළ (✓) සඳහන් කළ යුතුය. (15A සේවා සැපයුම් සබඳතා ලබා ගත හැක්කේ කොළඹ නගරයේ පමණක් බව කාරුණිකව සලකන්න)

தாங்கள் விண்ணப்பிக்க உத்தேசித்துள்ள மின்சார சேவை இணைப்புக்குரிய கூட்டில் (✓) அடையாளமிடுக. (15A சேவை இணைப்புகள் கொழும்பு மற்றும் கண்டி ஆகிய நகரங்களில் மாத்திரமே பெற்றுக்கொள்ளமுடியும் என்பதனை தயவுசெய்து கவனத்திற் கொள்ளவும்)

Please mark (✓) which type of new electricity service connection you wish to apply for. (Please note that 15A service connections are available only in Colombo and Kandy Cities)

10. ඔබගේ නව විදුලි සේවා සැපයුම අයදුම් කරනු ලබන අවශ්‍යතාවයට අදාළ අරමුණ අනුව ඊට අදාළ කොටුව සලකුණු කර දැක්විය යුතුය. යම් හෙයකින් ඔබගේ විදුලි අවශ්‍යතාවයේ අරමුණ ලැයිස්තුවේ නොමැති නම්, එය අයදුම්පතේ ඇති අදාළ හිස් තැනෙහි සඳහන් කර දැක්විය යුතුය. තங்களின் புதிய மின்சார சேவை இணைப்பின் மின்சாரத் தேவையின் நோக்கத்தினை உரிய கூட்டில் அடையாளமிட்டு குறிப்பிட்டு காட்டவேண்டும். ஏதேனும் ஒரு காரணத்திற்காக தங்களின் மின் தேவைக்கான நோக்கம் பட்டியலில் காணப்படவில்லை எனில், விண்ணப்பத்திலுள்ள உரிய இடை வெளியில் குறிப்பிடவேண்டும்.

Purpose of Electricity requirement of the new electricity service connection shall be marked in the relevant cage. If your requirement is not in the list given below, please mention your electricity requirement in the relevant space of the application.

නිවාස வீடு Residential	හෝටල් விடுதி Hotel	වී මෝලක් / මිරිස් මෝලක් அரிசிஆலை / மிளகாய்ஆலை Rice Mill / Chilli Mill	පොම්පාගාරය நீர் இறைக்கும் நிலையம் Pumping Station
වෙළඳ සැල් வியாபார நிலையங்கள் Shop	කාර්යාල அலுவலகம் Office	පැස්සම් වැඩපොලක් உருக்கி ஓட்டும் பட்டறைகள் A welding workshop	කාර්මික கைத்தொழில் Industrial
ආගමික சமயஸ்தலம் Religious	ලී/ගල් මෝලක් மர ஆலை/ கல் குவாரி Saw Mill / Stone Quarry		

11. දවසේ වේලාව අනුව ගාස්තු අය කරනු ලබන 'කාල පාදක අයකුමය' සඳහා අයදුම් කිරීමට බලාපොරොත්තු වන්නේ නම් කොටුව තුළ (✓) සඳහන් කර දැක්විය යුතුය. මෙම අයකුමයේ දී ඔබගේ විදුලි පරිභෝජනය වේලාව අනුව කාල පරාස තුනකට අනුව මැන අය කරනු ලැබේ. (දිවා කාලය, කාර්ය බහුල හා කාර්ය බහුල නොවන ලෙස) අදාල පරිච්ඡේදය තුළ පරිභෝජනය කරන විදුලි ඒකක ප්‍රමාණයට එම කාලපරිච්ඡේදය සඳහා අනුමත ගාස්තුවට අනුව අය කිරීම් සිදු කරනු ලැබේ.

நாளொன்றின் நேர அடிப்படையில் கட்டணம் அறவிடப்படுகின்ற 'நேர அடிப்படையிலான அறவீடல்' முறைமைக்காக விண்ணப்பிக்க எதிர்பார்ப்பீர்களாயின், உரிய கூட்டில் (✓) அடையாளமிடுக. இந்த அறவீடலின் போது தங்களின் மின் நுகர்வானது மூன்று கட்ட நேரங்களுக்கு ஏற்ப (பகல் நேரம், உச்ச நேரம் மற்றும் உச்சமற்ற நேரம்) ஆகிய காலப்பகுதியினுள் நுகரப்படுகின்ற மின் அலகுகளின் எண்ணிக்கைக்கு அக்காலப்பகுதியினுள் அனுமதிக்கப்பட்ட கட்டணங்களுக்கு அமைவாக அறவீடு மேற்கொள்ளப்படும்.

If you wish to request for time of use tariff, please mark (✓) in the check box. In time of use tariff, the electricity consumption will be metered and billed according to three time slots (Day, Peak and Off Peak).

12. අදාල පරිශ්‍රයේ ක්‍රියාත්මක කිරීමට අපේක්ෂා කරන උපකරණ ලැයිස්තුව සඳහන් කර දැක්විය යුතුය.

உரிய வளாகத்தினுள் செயற்படுத்த எதிர்பார்க்கப்படும் உபகரணங்களின் பட்டியலை குறிப்பிட்டு காட்டவேண்டும்.

Please mention the list of equipment expected to be operated within the premises.

13. නව විදුලි සේවා සැපයුමට අදාල විදුලි මනුව තාප්පයේ (මායිම් බිත්තියේ) ස්ථාපනය කරන්නේ නම් ඒ බව සඳහන් කර දැක්විය යුතුය.

புதிய சேவை இணைப்புக்கான மின்மான் மதில் சுவரில் (எல்லைச் சுவரில்) நிறுவப்பட வேண்டியிருப்பின், அதுபற்றி குறிப்பிட்டு காட்டவேண்டும்.

Please mark if the electricity meter for the new service connection to be installed at the boundary wall.

14. සේවාව අවශ්‍ය පරිශ්‍රයේ GPS ඛණ්ඩාංක ඉල්ලුම්කරු දන්නේ නම්, එම අක්ෂාංශ හා දේශාංශ තොරතුරු දශම ආකාරයෙන් පිරවිය යුතුය.

விண்ணப்பதாரி சேவை தேவைப்படுகின்ற வளாகத்தின் GPS ஆள்கூற்றுத் தொலைவினை அறிந்திருப்பின், அதன் அகலாங்கு மற்றும் நெட்டாங்கு புலங்களை தசம வடிவில் நிரப்பவேண்டும்.

If GPS Coordinates of the premises where the service is required are known by the applicant, please fill the latitude & longitude fields in decimal form.

Example : GPS Coordinates of CEB Head Office at Colombo 02

உதாரணம்: கொழும்பு 02 இலுள்ள இ.மி.ச. தலைமை அலுவலகத்தின் GPS ஆள்கூற்றுத் தொலைவு

උදාහරණ: කොළඹ 02, ලංවිම ප්‍රධාන කාර්යාලයේ GPS ඛණ්ඩාංක

6

930323

79

844893

අක්ෂාංශ / அகலாங்கு /Latitude

දේශාංශ / நெட்டாங்கு /Longitude

15. GPS ඛණ්ඩාංක නොදන්නේ නම් විදුලි සේවා සැපයුම් අයදුම් කරන ස්ථානයට පහසුවෙන් ළඟා විය හැකි පරිදි දළ සැලැස්මක් දැක්විය යුතුය.

GPS ஆள்கூற்றுத் தொலைவுகள் தெரியாதபட்சத்தில், மின்சார வழங்கல் தேவைப்படும் இடத்தினை அணுகுவதற்குத் தேவையான பாதை வரைபடத்தை தெளிவாக வழங்குதல் வேண்டும்.

In case the GPS coordinates are not known, a clear outline of the route to reach the place where the electricity supply is required should be provided.

16. අයදුම්කරුගේ නමින් වෙනත් පරිශ්‍ර සඳහා විදුලි සැපයුම් ලබා ගෙන තිබේ නම් එම විදුලි ගිණුම් අංක සඳහන් කළ යුතුය.

விண்ணப்பதாரரின் பெயரில் வேறு ஏதேனும் வளாகங்களுக்கு மின்சார இணைப்புகள் பெறப்பட்டிருப்பின், தயவுசெய்து அம் மின்சார கணக்கு இலக்கத்தைக் குறிப்பிட வேண்டும்.

If electricity connections have been previously obtained to any premises under the name of the applicant, please indicate the electricity account numbers.

17. සේවා රැහැන් වෙනත් අයෙකුගේ ඉඩමක් හරහා යෙදෙන්නේ නම් එය සඳහන් කළ යුතුය.

சேவை இணைப்புக்கான கம்பிகள் வேறொரு நபரின் காணியின் ஊடாக இழுக்கப்பட வேண்டும் எனின், தயவு செய்து அதனை குறிப்பிடவும்.

Please specify if the service lines run through someone else's land.

18. අයදුම්කරු විසින් අයිතම අංක 01 හි සඳහන් ලියකියවිලි වලින් එකක් සහ අයිතම අංක 02 හෝ අයිතම අංක 03 සඳහන් ලියකියවිලි වලින් එකක් ඉදිරිපත් කළ යුතුය.

விண்ணப்பதாரரினால் இல. 01 இல் குறிப்பிடப்பட்ட ஒரு ஆவணம் மற்றும் இல. 2 அல்லது இல. 3 இல் குறிப்பிடப்பட்ட ஒரு ஆவணம் சமர்ப்பிக்கப்படல் வேண்டும்.

Applicant should submit one of the documents mentioned in item no 01 and one of the documents mentioned in item no 2 or item no 3.

19. අයදුම්කරු විසින් අයදුම්පත්‍රයේ සපයා ඇති සියලු තොරතුරු සත්‍ය බවට සහතික කොට, යම් හෙයකින් වෙනත් අයෙකුගේ ඉඩම්/නිවාස/දේපල හරහා අදින ලද රැහැන් මාර්ගයක් වෙනස් කිරීමට සිදුවුව හොත් ඒ සඳහා වැයවන සම්පූර්ණ මුදල ගෙවීමට ද පොරොන්දු වෙමින් සහ ගිවිසුම්ගත ධාරිතාවය ඉක්මවා නොයන පරිදි විදුලිය පරිභෝජනය කිරීමට පොරොන්දු වෙමින් සම්පූර්ණ අත්සන සහ දිනය යෙදිය යුතුය.

விண்ணப்பதாரரினால் வழங்கப்பட்ட அனைத்து விபரங்களும் உண்மையானவை எனவும் சரியானவை எனவும் உறுதிப்படுத்தி, ஏதேனும் ஒரு வகையில் வேறு ஒரு நபரின் காணி/ வீடு/ ஆதனத்தினூடாக இழுக்கப்படுகின்ற கம்பிகளின் பாதையை மாற்றவேண்டி ஏற்படின், அதற்காக ஏற்படுகின்ற அனைத்து செலவுகளையும் செலுத்துவதற்கு சம்மதிப்பதுடன் ஒப்பந்தம் செய்யப்பட்ட கொள்ளளவுக்கு மேற்படாத வகையில் மின் நுகர்வினை பயன்படுத்த சம்மதித்து முழுமையான கையொப்பத்தினை இட்டு திகதியை குறிப்பிடவேண்டும்.

Applicant should write down the date and place his/ her signature asserting all the details furnished are true and correct. agreeing to pay the full cost of change of line route which have laid across someone else's land / house / property in case of any objection and also agree to use electricity without exceeding the contract demand.